
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/177/2017 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Siedlcu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446: zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730 i poz.935), 

art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1390) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje Wójt Gminy Siedlec, spośród osób 

pisemnie zgłoszonych przez podmioty, o których mowa w art. 9a ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Członek zespołu interdyscyplinarnego może być odwołany na podstawie: 

a) pisemnej rezygnacji członka, 

b) uzasadnionego, pisemnego wniosku Przewodniczącego zespołu, 

c) na wniosek instytucji, organizacji lub podmiotu, którego członek jest przedstawicielem. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu wybierają Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza 

zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

2. Kadencja Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarza trwa 3 lata. 

3. Przewodniczący może zostać odwołany na podstawie: 

a) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego, 

b) uzasadnionego, pisemnego wniosku Wójta Gminy Siedlec, 

c) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków zespołu interdyscyplinarnego. Odwołanie 

następuje w wyniku głosowania jawnego, zwykłą większością głosów. 

4. Przewodniczący reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

5. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący. 

6. Zawiadomienia o terminie, miejscu i porządku posiedzenia Zespołu przekazywane są członkom w jednej 

z form: elektronicznej, pocztą tradycyjną, faksem lub osobiście, za potwierdzeniem odbioru. Każdorazowo 

o wyborze formy zawiadomienia decyduje Przewodniczący. 

7. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół oraz listę obecności. 

8. Protokół podpisuje Przewodniczący Zespołu oraz Sekretarz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 4663



9. Zespół może wnioskować do Wójta Gminy Siedlec o zlecenie przeprowadzenia usług, badań, 

opracowywania ekspertyz, itp. w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie. 

10. Decyzje Zespołu zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

11. Zespół posługuje się pieczęcią nagłówkową: Zespół Interdyscyplinarny w Siedlcu ul. Zbąszyńska 

17 64-212 Siedlec Tel. 68 384 85 21 wew. 21 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/21/2011 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcu oraz szczegółowych 

warunkach jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4663


		2017-06-29T11:50:31+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




